
План јавних набавки за 2018. годину 
Управа за заштиту биља Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 25.01.2018
Измена број: 1 03.04.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

42.150.000

добра 19.990.000

1.1.1 6/2018 6/2018отворени поступак 6/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка погонског горива за службене аутомобиле 10500000

1.1.2 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Рачунарска опрема 2200000

1.1.3 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка летњих и зимских гума и пратећих услуга 1000000

1.1.4 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка канцеларијског намештаја 600000

1.1.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка тонера 4990000

Измена број: 1; усвојена: 03.04.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Оквирним споразумом о набавци рачунарског материјала – Оригинал тонера за Lexmark уређаје број 404-02-670/2018-01 од 02.04.2018. године, који је закључила 
УЗЗПРО, цене тонера су знатно више од оних које је Наручилац узимао у обзир приликом одређивања процењене вредности набавке, па је из тог разлога потребно повећати процењену 
вредност. Такође, оквирним споразумима о набавци уређаја за штампање Тип 2, Тип 3 и Тип 4 које је УЗЗПРО закључила у новембру 2017. године, набављени су штампачи за које нису 
предвиђени тонери оквирним споразумима за набавку тонера. Наиме, потребе за ЦЈН, па између осталог и за тонере су пријављене у септембру 2017. године, када се није могло знати 
које ће штампаче УЗЗПРО набавити јер је поступак набавке опреме био у току, односно оквирни споразуми су потписани тек у новембру. Из тог разлога је потребно повећати процењену 
вредност набавке тонера, како би се набавили оригинални тонери и за ове штампаче.

1.1.6 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка електричне енергије 700000

услуге 22.160.000

1.2.1 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга мобилне телефоније 1000000

1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Систематски преглед запослених 2000000

1.2.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге закупа комуникационих линија у технологији 
L3VPN ради повезивања локација на којима се 
налази инспекција за безбедност хране и гранична 
фитосанитарна инспекција са централном 
локацијом у СИВ-3 и симетричан приступ интернету

3000000

1.2.4 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге штампања 1800000

1.2.5 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуге превођења 1000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 07.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.6 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге одржавања апликативног и data-base 
система за контролу у оквиру граничне 
фитосанитарне инспекције и инспекције за 
безбедност хране

960000

1.2.7 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге сервисирања и одржавања службених 
возила са уградњом резервних делова

3800000

1.2.8 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019

Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуга обавезног осигурањa возила од 
аутоодговорности

1600000

1.2.9 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Агенцијске услуге при набавци путних карата и 
хотелског смештаја за потребе обављања 
службених путовања у земљи и иностранству

3000000

1.2.10 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Надоградња јединственог апликативног софтвера   
за потребе Групе за сертификацију семена и 
садног материјала, Фитосанитарне инспекције и 
Пољопривредних саветодавних и стручних служби

2000000

1.2.11 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге чишћења службених просторија на ГП 2000000

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Директор Небојша Милосављевић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 03.04.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 25.01.2018
Оквирним споразумом о набавци рачунарског материјала – Оригинал тонера за Lexmark уређаје број 404-02-670/2018-01 од 02.04.2018. године, који је закључила УЗЗПРО, цене тонера су знатно 
више од оних које је Наручилац узимао у обзир приликом одређивања процењене вредности набавке, па је из тог разлога потребно повећати процењену вредност. Такође, оквирним споразумима о 
набавци уређаја за штампање Тип 2, Тип 3 и Тип 4 које је УЗЗПРО закључила у новембру 2017. године, набављени су штампачи за које нису предвиђени тонери оквирним споразумима за набавку 
тонера. Наиме, потребе за ЦЈН, па између осталог и за тонере су пријављене у септембру 2017. године, када се није могло знати које ће штампаче УЗЗПРО набавити јер је поступак набавке опреме 
био у току, односно оквирни споразуми су потписани тек у новембру. Из тог разлога је потребно повећати процењену вредност набавке тонера, како би се набавили оригинални тонери и за ове 
штампаче.

Страна 2 од 2Датум штампе: 07.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


